Alles voor de installateur:

Installatietechniek

Hulpcontacten voor installatie automaten

Productgroep: [24] Gacia GACIA
Artikelen

M80-ALT NIET LEVERBAAR

M80-SH48 GACIA M80-SH48 Shunt 48VAC

M80-SH48A GACIA M80-SH48A Shunt 48VAC + hulpcontac

M80-SH230 GACIA M80-SH230 Shunt 230VAC

M80-SH230A GACIA M80-SH230A Shunt 230VAC + hulpcont
Vragen

Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

®

' A Dijkman Nederland

Elektrotechniek bv

Importeur van elektrotechnische componenten

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/322

1 st.
1 st.
1 st.
1 st.
1 st.

€29,98
€ 73,86
€ 148,79
€ 73,86
€ 148,79

Telefoon: 013 536 01 44

E-mail: verkoop@dijkman.com
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